Ofiara ta artystki znajduje się w naszej Redakcji i
więcej dającemu przypaść może.

— Panuj. L. —Tablica umieszczona _ na słupie
na placu Ś-go Aleksandra, gdzie jest stacja wyjazdu
do Wierzbna — szczegółowo wymienia godziny od
chodzenia i powrotu omnibusu.

— Czytamy w gazecie Birża z dnia 3 (15) lipca
r. b.: „23 Maja (4 Czerwca) 1875 r. uzyskało Naj
wyższe zatwierdzenie St. Petersburgskie Akcyjne
Towarzystwo Assenizacyj z kapitałem zakładowym
pierwszej emissji na 150,000 Rs. Założycielami są,
Warszawski Kupiec I ej Gildy Józef Cohn, przedsta
wiciel firmy: W.

Licytacja rozpoozue się od suńmy rs 26,447,jako% części szwanku przez biegłych
ustanowionego Wadium wymagane rs. 39i'O. Warunki przejrzeć można w Kaucellani Pi
sarza Wydziału IV Trybunału Cywilnego w Warszawie i u podpisanego Obrońcy w War
szawie pod Nr 586b zamieszkałego.

1—3 — 113'3 ~

W dniu 12 (24) Sierpnia 1875 r. o go dżinie l’/4 z południa, sprzedańą będzie w dro -
dze beneficjalnej prz1 d delegowanym Sęiz.ą Trybunału Cywilnego w Warszawie osada fa
bryczna Sopel, w dobrach Sopel powiecie Łowickim gubernji Warszawskiej w bliikości
miast fabryczno-hand'owych Łodzi i Zgierza połażona, składająca s’ę.